各位

1. シ ョ ッ プ 名

2. コ ン セ プ ト

3. タ ー ゲ ッ ト

4. 取  扱  商  品

5. 出  店  立  地

6. 適  正  坪  数

7.     1   号   店

8. ショップイメージ

9. お  問  合  せ　先

平成23年12月5日

株  式  会  社  パ  レ  モ

代表取締役社長 小田 保則

新ショップブランド
「 Hare no hi 」（ハレノヒ）出展に関するお知らせ

平成23年12月に新ショップブランド「 Hare no hi 」（ハレノヒ）を出店いたします。

これは、当社の雑貨ブランド「木糸土」から派生した姉妹ブランドであり、都心型商業施設

及び郊外型大型商業施設に向けた新ショップブランドであります。概要は下記の通りです。

記

ナチュラルなウェアと素材を大切にした雑貨・・・
「 身にまとう 」だけで気持ちよい、
「 何気なく使う 」だけで笑顔になる、
そんな商品を集めた“ 私のお気に入り ”ショップ。

モノが溢れる現代で、ひとつひとつの身の回りの品を、
シンプルで手づくりの温もりを求める、
大人の女性に提案します。

「 シンプル ＆ ナチュラル 」を好む大人の女性

レディースアパレル・服飾雑貨、及び生活雑貨

ファッションビル、駅ビル及び郊外型大型商業施設

40 ～ 60坪

横浜ワールドポーターズ 2階  12月10日
住所：神奈川県横浜市中区新港 2 ‒ 2 - 1

取締役雑貨事業部長   江里口 直
T E L：03 ‒ 3667 - 7151
MAIL：N-eriguchi@palemo.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    以上